PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «____»_______________г. №_________

пгт. Промышленная

О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 13.01.2022 № 1-Р

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа»
В связи пересмотром затрат на предмет актуальности установленных нормативов (цены, количества) закупаемых товаров, работ, услуг:
1. Внести в приложение № 1 распоряжения администрации Промышленновского муниципального округа от 13.01.2022 № 1-Р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа»  (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. Строку 35 раздела 39 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	35
	бумага А4 (500 листов)
	шт.
	150
	1 раз в квартал
	1000
	»,

 1.2.  Строку 58 раздела  39 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	58
	папка – регистратор с 2-х кольцевым механизмом А4
	шт.
	25
	1 раз в год
	360
	»,

  1.3.  Строку 56  раздела 40 «Нормативы количества хозяйственных товаров и принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	56
	Замок в ассортименте
	шт.
	4
	1 раз в квартал
	3200
	».

2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа  А.А. Зарубину.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454
PAGE
распоряжение от « ___» __________г. №___________                                                                                             страница 2